SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 076/2018 - FAEFI

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes da Faculdade de Educação Física - FAEFI – Área: Fundamentos

Epistemológicos do Ensino dos Esportes Coletivos na Escola.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1804300003 Gabriela Machado Ribeiro 176,32

2º Lugar 1804300001 Teresa Ontañón Barragán 159,26

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Fundamentos Epistemológicos do Ensino dos Esportes Coletivos na Escola.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1804300001 Teresa Ontañón Barragán 70,00 70,30 70,20 70,17 77,5 72,2 76,5 75,4 13,69

159,26

1804300002 André Felipe Caregnato 33,40 30,60 32,70 32,23 -------- ------- ------ -------- -----------
Desclassificado na

prova escrita

1804300003 Gabriela Machado Ribeiro 82,50 80,10 85,50 82,70 73,0 70,5 72,6 72,03 21,59 176,32

1804300007 Hugo Cesar Bueno Nunes 50,00 55,30 56,50 53,93 -------- ------- ------- -------- -----------
Desclassificado na

prova escrita

1804300008 Evandro Antonio Correa 18,00 16,40 15,50 16,63 -------- ------- ------- -------- -----------
Desclassificado na

prova escrita

1804300009 Marcelo Jose Taques ------- ------- ------- -------- -------- ------- ------- -------- -----------
Desclassificado por

ausência

1804300010 João Maurício de Oliveira Coelho 72,00 70,40 70,10 70,83 49,0 55,0 51,0 51,66 0,00
Desclassificado na

prova didática

1804300011 Célio Hely Cury Júnior 29,00 28,40 27,80 28,40 -------- ------- ------- -------- -----------
Desclassificado na

prova escrita

1804300013 Auro Barreiros Freire 32,00 36,30 33,80 34,03 -------- ------- ------- -------- -----------
Desclassificado na

prova escrita

Uberlândia, 19 de junho de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017